

لیگ امیدهای برتر تهران آغاز شد (آسیاویژن)

عقاب، تیزرو و طوفانی آغاز کرد

پیکان و باز هم حضوری کم رنگ

نفت امیدوارانه دیده شد

پرسپولیس با شکل و شمایل جدید



پرسپولیس در شکل جدید

پرسپولیس ۲- دارایی نوین یک

گلها: مهباز رهبر و احمد بهاروند برای پرسپولیس.

پرسپولیس در این فصل چهره جدیدی از خود به نمایش گذاشته است. تغییرات عمده در این تیم صورت گرفته و منوچهر عبدالله نژاد در سر مربیگری تیم جانشین جمشید شاه محمدی شده است. در خصوص بازیکنان باید گفت که ۹۰ درصد این تیم دستخوش تغییرات شده است. سرخپوشان در اولین حضورشان با تفکرات عبدالله نژاد، تیم سخت کوش دارایی نوین را با نتیجه دو بر یک شکست دادند. رهبر و بهاروند دو چهره گلزن تیم پرسپولیس بودند.

تازه واردان با هم کنار آمدند

رادیان پیشرو ۱- یاوران ۱

گلها: امیر لطفی برای رادیان پیشرو و امیر باصری برای یاوران.

رادیان پیشرو و یاوران دو تیم تازه وارد این فصل از رقابت‌های لیگ برتر امیدهای تهران هستند. رادیان پیشرو با خرید امتیاز آماده نژاد وارد عرصه بازیها شده است و از شواهد اینگونه پیداست که سرمایه گذاری قابل توجهی انجام داده است. با این حال این تیم در گام اول مقابل بادران به تساوی یک بر یک رسید. لطفی برای رادیان پیشرو و باصری برای یاوران به عنوان گلزنان دو تیم معرفی شدند.

درهای بسته

تهران میدل صفر - داماش صفر

تهران میدل که سال دوم خود را در لیگ برتر امیدهای تهران تجربه می کند، در برابر تیم تازه وارد داماش نتوانست کاری صورت دهد. تساوی بدون گل حاصل تلاش دو تیم بود. هر چند که هر دو تیم بارها عزم خود را برای دستیابی به گل جزم کردند، اما هرگز قفل دروازه‌ها باز نشد.

انجام نشد، چرا و به چه دلیل؟

دیدار دو تیم اتحاد سالار و نیروی زمینی برگزار نشد. هیچ دلیلی برای عدم برگزاری این بازی ارائه نشد.

البته به صورت جسته و گریخته حرفهایی به گوش رسید، اما چرا باید وقتی که تیم میزبان (اتحاد سالار) در زمین مسابقه که اجاره آن را هم پرداخت کرده بود حاضر است تیم میهمان که نیروی زمینی باشد راه به ورزشگاه پیدا نمی کند. اگر قرار بود که تیم نیروی زمینی با دلایل هیئت فوتبال تهران در این بازی حضور پیدا نکند، چرا قبل از هزینه‌ای که متوجه تیم اتحاد سالار شد، اطلاع رسانی صورت نگرفت. به هر حال، دیدار اتحاد سالار و نیروی زمینی بدون هرگونه اطلاعیه رسمی، برگزار نشد!

بهترین‌های هفته اول

* بهترین تیم: عقاب

* بهترین مربی: مرتضی مدیر

* بهترین بازیکن: ایمان غلامی از عقاب



گذشته زیر نظر مرتضی مدیر اداره می شود.

شروع کم رنگ پیکان

پیکان ۱- ساپا صفر

گل: اسماعیل بابایی برای پیکان

پیکان در شروع بازی‌ها گرچه از سد تیم سایپا عبور کرد. اما قهرمان فصل پیش در مقابل سایپا حضوری کم رنگ داشت. اصولاً پیکانی‌ها همیشه شروع کم رنگی از خود به نمایش می گذارند، اما به مرور، خصوصاً در نیم فصل دوم، گام‌های خود را برای قهرمانی بلند و بلندتر بر می دارد. گل برتری پیکان توسط اسماعیل بابایی رقم خورد. سرمربی تیم پیکان را کما فی السابق مرتضی زاده بر عهده دارد.

نفت امیدوارانه آغاز کرد

نفت ۲- شاهین شمیران ۱

گلها: محمدرضا بهنام برای شاهین شمیران و مسعود حیدر نواز و امیر محمد اولادی برای نفت.

نفت این بار هم با شعبان کمپانی وارد میدان شد. کمپانی از مربیان کاربلد و قدیمی و سازنده در فوتبال پایه به شمار می آید. اینان در این فصل شروع خوبی داشتند و در گام اول امیدوار کننده دیده شدند. کمپانی از آن دست مربیان کم سروصدایی است که اگر چالشی در تیم او ایجاد نشود، قطعاً می تواند در راه کسب نتایج مهم به یک مربی پر سروصدا تبدیل شود.

سرد و کسل کننده

مقاومت صفر - استقلال صفر

دیدار مقاومت و استقلال بدون گل به پایان رسید. احتیاط از سوی هر دو تیم در طول بازی محسوس بود. هیچ تیمی قدرت و جرأت گلزنی را در روند حرکتی خود همراه نداشت. اینان ابتدا به نیاختن فکر می کردند. از اینرو امتیازات به صورت تساوی بین دو تیم تقسیم شد. استقلال را در این فصل محمد نوازی اداره می کند.

رقابت‌های لیگ برتر امیدهای تهران (آسیاویژن) فصل جدید خود را آغاز کرد.

در دور جدید تقریباً سیم‌ها تیم‌ها دستخوش تغییرات شده و چهره‌های جدیدی وارد بازی‌ها شده‌اند. از سوی دیگر قبول مسئولیت برخی از چهره‌های آشنا در فوتبال به عنوان سرمربی در تیم‌ها، شکل جدیدی به روند بازی‌های این فصل از امیدهای تهران بخشیده است. حضور مردانی چون محمد نوازی در استقلال، منوچهر عبدالله نژاد در پرسپولیس، شعبان کمپانی در نفت و مرتضی مدیر در عقاب این شرایط را در رقابت‌های لیگ برتر امیدهای تهران به وجود آورده تا بازیکنان با دانش بالا و آشنایی با اصول فوتبال در میدان دیده شوند. در هفته اول بازی‌ها تیم عقاب به لطف مربیگری مرتضی مدیر (از مدیران موفق و تأثیرگذار در فوتبال پایه) فراتر از هر تیم دیگری دیده شد. عقاب در شروع بازی‌ها هفت گل به دلوار افزار زد. دلوار افزار از تیم‌های مطرح رقابت‌های امید تهران به حساب می آید. اما عقاب به گونه دیگری دیده شد. این شرایط اینگونه ثابت کرد که عقابی‌ها بدجوری برای شکار قهرمانی استارت زده‌اند. نفت را امیدوار کننده دیدیم و پرسپولیس با شکل و شمایل جدید وارد بازی‌ها شده است. پیکان بر اساس عادت همه ساله‌اش، این بار مقابل سایپا (از خانواده خودروسازان) گرچه به پیروزی رسید، اما باز کم رنگ شروع کرد. با هم نگاهی داریم به بازی‌های هفته اول لیگ برتر امیدهای تهران.

شروع طوفانی

عقاب ۷- دلوار افزار ۲

گلها: ایمان غلامی ۴ گل، محسن سیندی، محمد قنبری، علی دریسای برای عقاب

شروع طوفانی تیم عقاب نشان داد که این تیم برای دستیابی به قهرمانی نقشه بر سر دارد. عقابی‌ها که از اردوی شهرستانی خود از اردبیل به تهران آمده بود. مقابل دلوار افزار شروع طوفانی از خود به نمایش گذاشتند. هفت گل به دلوار افزار زدند و دو گل خوردند تا دو گام اول تیزرو و طوفانی نشان دهند. عقاب همچنان مانند فصل